
DOA-OZ.0025.L/??.^^:

§1

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza
ł

Robert Węgrzyn

Wyraża się zgodę na dofinansowanie projektu o numerze RPOP.08.01.00-16-0059/21 Rehabilitacja 
osób z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19 w województwie opolskim - projekt 
pilotażowy realizowanym przez Województwo Opolskie środkami z budżetu państwa do maksymalnej 
wysokości 1082 981,31 zł.

w sprawie rozdysponowania środków z budżetu państwa pozostałych do wykorzystania w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
{t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. 
U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich.

Uchwała nr /2024
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia/^ maja 2024 r.


